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FLEXIBILNÍ HADICE ARIES F/F 
 
Bezpečnostní flexibilní hadice DN12 pro 
plyn "ARIES" značené CE podle normy ČSN 
EN 14800 se dvěma převlečnými maticemi s 
válcovými závity ISO 228 G ½”. 

 

F/F FLEXIBLE HOSES FOR GAS 
 
 

"ARIES" DN 12 safety metal flexible 
hoses for gas CE marked conform to EN 

14800 with double swivel nut with ISO 228 
G 1/2 female threads. 

KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

DÉLKA 
LENGTH 

MNOŽSTVÍ 
PIECES 

Kč / KUS 
€ / PIECE 

Kč / BALENÍ 
€ / PACK 

1025001 
(F0001-00112)  

500 mm 1 
362,5 Kč 
 14,5 € 

362,5 Kč 
 14,5 € 

1025002 
(F0001-00113)  

750 mm 1 
402,5 Kč 
 16,1 € 

402,5 Kč 
 16,1 € 

1025003 
(F0001-00114)  

1000 mm 1 
425 Kč 
 17 € 

425 Kč 
 17 € 

1025004 
(F0001-00115)  

1250 mm 1 
462,5 Kč 
 18,5 € 

462,5 Kč 
 18,5 € 

1025005 
(F0001-00116)  

1500 mm 1 
495 Kč 
 19,8 € 

495 Kč 
 19,8 € 

1025006 
(F0001-00117)  

2000 mm 1 
562,5 Kč 
 22,5 € 

562,5 Kč 
 22,5 € 

 

FLEXIBILNÍ HADICE ARIES M/F 
 
Bezpečnostní flexibilní hadice DN12 pro 
plyn "ARIES" značené CE podle normy ČSN 
EN 14800 s převlečnou maticí s válcovým 
závitem ISO 228 G ½” a šroubem s kuželovým 
závitem EN 10226 R ½” (ISO 7 R 1/2).  

M/F FLEXIBLE HOSES FOR GAS 
 

"ARIES" DN 12 safety metal flexible 
hoses for gas CE marked conform to EN 
14800 with swivel nut with ISO 228 G 1/2 
female thread and taper male fitting with 

EN 10226 R 1/2 (ISO 7 R 1/2) thread. 
KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

DÉLKA 
LENGTH 

MNOŽSTVÍ 
PIECES 

Kč / KUS 
€ / PIECE 

Kč / BALENÍ 
€ / PACK 

1025011 
(F0001-00118)  

500 mm 1 
362,5 Kč 
 14,5 € 

362,5 Kč 
 14,5 € 

1025012 
(F0001-00119)  

750 mm 1 
402,5 Kč 
 16,1 € 

402,5 Kč 
 16,1 € 

1025013 
(F0001-00120)  

1000 mm 1 
425 Kč 
 17 € 

425 Kč 
 17 € 

1025014 
(F0001-00121)  

1250 mm 1 
462,5 Kč 
 18,5 € 

462,5 Kč 
 18,5 € 

1025015 
(F0001-00122)  

1500 mm 1 
495 Kč 
 19,8 € 

495 Kč 
 19,8 € 

1025016 
(F0001-00123)  

2000 mm 1 
562,5 Kč 
 22,5 € 

562,5 Kč 
 22,5 € 

 

FLEXIBILNÍ HADICE ARIES SwM/F 
 
Bezpečnostní flexibilní hadice DN12 pro plyn 
"ARIES" značené CE podle normy ČSN EN 
14800 s převlečnou maticí s válcovým závitem 
ISO 228 G ½” a otočnou koncovkou s 
kuželovým závitem EN 10226 R ½” (ISO 7 R 1/2).  

swivelM/F FLEXIBLE HOSES FOR GAS 
 

"ARIES" DN 12 safety metal flexible hoses for 
gas CE marked conform to EN 14800 with 

swivel nut with ISO 228 G 1/2 female thread and 
swivel taper male fitting with EN 10226 R 1/2 

(ISO 7 R 1/2) thread. 

KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

DÉLKA 
LENGTH 

MNOŽSTVÍ 
PIECES 

Kč / KUS 
€ / PIECE 

Kč / BALENÍ 
€ / PACK 

1025021 
(F0001-00124)  

500 mm 1 
412,5 Kč 
 16,5 € 

412,5 Kč 
 16,5 € 

1025022 
(F0001-00125)  

750 mm 1 
437,5 Kč 
 17,5 € 

437,5 Kč 
 17,5 € 

1025023 
(F0001-00126)  

1000 mm 1 
475 Kč 
 19 € 

475 Kč 
 19 € 

1025024 
(F0001-00127)  

1250 mm 1 
512,5 Kč 
 20,5 € 

512,5 Kč 
 20,5 € 

1025025 
(F0001-00128)  

1500 mm 1 
550 Kč 
 22 € 

550 Kč 
 22 € 

1025026 
(F0001-00129)  

2000 mm 1 
625 Kč 
 25 € 

625 Kč 
 25 € 
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